Lomé, le 30 août 1956. 

J. BÉRAilD. 

• 
Par arrêtés du Commissaire de la République: 

N° 776-50jSG du : 

30 août 1956. - Le compte administratü de la 
Commune-Mixte de Sokodé pour l'exercice 1955 est 
approuvé et arrêté comme suit: 

En recettes, à la .omme de Quatre millions cinq 
cent quatre vingt six mille trois cent trente quatre 
(4.586.334) francs. 

ET! dépenses, à la somme de Quah'e millions cent 
vingt trois mille trois ""ut quatre vingt huit ( ".123.388} 
frllllcs, 

laissant apparaitre un excédent de Quatre cent soi­
untr deux mille Ileuf cent ~uarallte six (462.946} 
francs, somme qui sera reportee au budget addition­
nd de l'exercice 1956, conformément à l'artide 70 
de l'arrêté du 20 novembre 1932. 

Sont aJlnulés, faute d'emploi, le. crédits rest'lllt dlli­
ponibles à la clôture de l'exercice 1955 et dont le 
mOlltant s'élève li mille cent quatre vingt quinze; 
(1.195) francs. 

No 777-56/SG du: 
30 août 19fJ6. - Le budget a.tditirumel de 1.. 

Commune-Mixte de Sokodépnur J'ex<;rcice 1956 est 
approuvé et arrêté en recettes et en dépenses à 1.. 
somme de Quatre cent soixante i1eu." mille neuf cent 
quarante six (462.946) francs.